COMUNICADO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, qualificado como Organização Social, através do Decreto Lei nº 26.811 de
30/10/2002 e suas alterações, torna público, para conhecimento dos interessados, a
prorrogação do prazo de comparecimento da convocação realizada dia 05/06/2020, em
virtude do Feriado de Corpus Christi dia 11/06/2020.

Onde se lê:

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811,
de 30.10.2002 e suas alterações, convoca 01 (um) aprovado para o cargo de Copeiro Hospitalar do
processo seletivo 2018/50, abaixo listado, a comparecer ao Gestão de Pessoas do Hospital Regional
do Sertão Central localizado na Rodovia CE 060 KM 198, S/N Bairro: Estrada do Algodão –
Quixeramobim/CE, no período de 08/06/2020 a 12/06/2020 (5 dias úteis) de 08:00h as 17:00h,
munido da documentação abaixo descrita.

Maiores informações estão disponíveis no telefone (88) 3406 -1391.

NOME CLASSIFICAÇÃO
FRANCILENE FREITAS FERNANDES 17º

Leia-se:

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811,
de 30.10.2002 e suas alterações, convoca 01 (um) aprovado para o cargo de Copeiro Hospitalar do
processo seletivo 2018/50, abaixo listado, a comparecer ao Gestão de Pessoas do Hospital Regional
do Sertão Central localizado na Rodovia CE 060 KM 198, S/N Bairro: Estrada do Algodão –
Quixeramobim/CE, no período de 08/06/2020 a 15/06/2020 (5 dias úteis) de 08:00h as 17:00h,
munido da documentação abaixo descrita.

Maiores informações estão disponíveis no telefone (88) 3406 -1391.

NOME CLASSIFICAÇÃO
FRANCILENE FREITAS FERNANDES 17º

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE